

Selek Invest ApS
CVR-nr. 28488645
Troensevej 11
9220 Aalborg SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Claus Petersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selek Invest ApS
Troensevej 11
9220 Aalborg SV

CVR-nr.: 28488645

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Petersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommen Troensevej 11, 9220 Aalborg Øst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 690 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selek Invest ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Selek Invest ApS' fortsatte drift er afhængig af at den øvrige koncern forbedrer indtjeningen, samt at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering at koncernen i 2016 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		784.004	792.396
Af- og nedskrivninger		(439.721)	(439.721)
Driftsresultat		344.283	352.675
Andre finansielle indtægter		1.281	0
Andre finansielle omkostninger		(320.569)	(324.166)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		24.995	28.509
Skat af ordinært resultat	2	(6.734)	(7.761)
Årets resultat		18.261	20.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.261	20.748
		18.261	20.748

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.004.135	7.443.856
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.004.135</u>	<u>7.443.856</u>
Anlægsaktiver		<u>7.004.135</u>	<u>7.443.856</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.614.757	3.263.421
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.225</u>
Tilgodehavender		<u>3.614.757</u>	<u>3.264.646</u>
Likvide beholdninger		<u>52.339</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.667.096</u>	<u>3.314.646</u>
Aktiver		<u><u>10.671.231</u></u>	<u><u>10.758.502</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		479.622	461.361
Egenkapital		689.622	671.361
Udskudt skat		31.785	32.956
Hensatte forpligtelser		31.785	32.956
Gæld til realkreditinstitutter		7.490.139	7.963.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		881.174	911.044
Anden gæld		851.593	882.620
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.222.906	9.756.951
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	455.823	57.940
Bankgæld		0	21.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.766	62.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	144.107
Skyldig selskabsskat		7.905	9.146
Anden gæld		220.424	2.563
Kortfristede gældsforpligtelser		726.918	297.234
Gældsforpligtelser		9.949.824	10.054.185
Passiver		10.671.231	10.758.502
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	461.361	671.361
Årets resultat	0	18.261	18.261
Egenkapital ultimo	210.000	479.622	689.622

Noter

1. Going concern

Selek Invest ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Selek Invest ApS' fortsatte drift er afhængig af at den øvrige koncern forbedrer indtjeningen, samt at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering at koncernen i 2016 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.905	9.146
Ændring af udskudt skat	(1.171)	(1.384)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	6.734	7.761

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.553.877
Kostpris ultimo	11.553.877
Af- og nedskrivninger primo	(4.110.021)
Årets afskrivninger	(439.721)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.549.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.004.135

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	210	1.000,00	210.000
	210		210.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	394.518	7.490.139	5.986.780
Gæld til tilknyttede virksom- heder	25.384	27.627	881.174	770.665
Anden gæld	32.556	33.678	851.593	830.186
	57.940	455.823	9.222.906	7.587.631

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selek Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet kautionerer for den øvrige koncerns mellemværende med pengeinstitut.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der er til sikkerhed for anden langfristet gæld tinglyst ejerpan-
tebrev på nom. 2.900 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.004 t.kr.